
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2013 № 4
с.Вязовка

Об определении гарантирующей организации
в сфере водоснабжения на территории Вязовского

муниципального образования Татищевского района
Саратовской области  

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабже-
нии и водоотведении», Уставом Вязовского муниципального образования Та-
тищевского района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить общество с ограниченной ответственность «УК «Вязовская»
(ООО «УК Вязовская») статусом гарантирующей организации для централизо-
ванной системы водоснабжения  на  территории  Вязовского  муниципального
образования Татищевского района Саратовской области.

2. Зона деятельности гарантирующей организации ООО «УК Вязовская»
по водоснабжению устанавливается в соответствии с границами Вязовского
муниципального образования Татищевского района Саратовской области.

3.   Руководителю  организации  наделенной  статусом  гарантирующей
организации в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом
Российской  Федерации  от  07.12.2011  года  № 416-ФЗ «О водоснабжении  и
водоотведении».

4. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования му-
ниципальных правовых актов.

Временно исполняющий полномочия 
главы   муниципального образования В.Г.Дорбилкин


